
JKn (BoAoBoA'a rcnanr3aqnja} Cy6orxua
Vizm0vek €s Csatornaz,si (nmmun6lis Xiizvallalat Szabadta

JKP (Vod0v0d I kanalizacija)' St lotica
24AN ghond ' lQ Laza@ N6li4a 9/a . PIB: l0aa3a1a6

'rat: (O24) 5rn11 . Fax: (024) 55 n AJ. onail: totave@wda\nds 6
5e.Hrtop\- 13 ?33A,

BROJ: q ia2L-LL-L, Lo
DANA:{8tlt!r&

Na osnovu dlana 55. stav L tadka 8. alana 57. i tlana 116.
Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS",bt. 124/2012 ,14/2015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesiia 9/a, yllJqdglgd$Jg
objavljuje

oBAvESTENJE
o zakljut€nom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku usluga - Izrada projekatr- partija3:
Peskolov na PPOV Subotica (oznaka iz opsteg rednika nabavki: 71000000 - Arhitektonske,
gradevinske, inzenjerske i inspekcijske usluge), broj JN 45/22-2020, naruailacje doneo odluku o

dodeli ugovora na osnovu koje j e zaklj uden ugovor o javnoj nabavci, broj I 4ugll -3 8-2020 dana

17.08.2020. godine sa grupom ponuaiata.Zavod za vodoprivredu" doo Subotica; ,,Perfekt
elektro( doo Subotics i,,Previ" doo Subotica

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 1.120.000,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom poslupku j avne nabavke je najniza ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa i najniza ponudena cena: 1.120.000,00 dinara bez PDv-a.

NajviSa i najniia ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: L120.000,00 dinam bez PDV-a.

Deo ;li vrednost ugovora koji 6e se izvrsili preko podizvodada: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana I2.08.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljudenje dana 17.08.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Zavod za vodoprivredu" doo Subotic4 Trg Lazara NeSiia 9/a

,,Perfekt elektro" doo Subotic4 Brace Jugovid 13.

,,Previ" doo Subotica, Mihaila Pupina 25.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obavez^a najdu,e do 31.12.2021.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izrnenu ugovora:

U skladu sa alanom I15. stav l. Zakona o javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljuaenja

ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke povedati obim predmeta

nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze poveiati maksimalno do 5oZ od ukupne vrednosti
prvobitno zakljuienog ugovora.


